
Uchwała  Nr XXV/298/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 2 lipca 2004 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły i przedszkola na terenie Gminy
Czechowice-Dziedzice.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U.
z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm. ) oraz art. 36 a  ust. 1 i 3 w związku z art. 3 pkt 5 ustawy z dnia 7
września 1991 roku o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z póź. zm. )

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora :
1. Gimnazjum Publicznego Nr 1 w Czechowicach-Dziedzicach
2. Gimnazjum Publicznego Nr 2 Gimnazjum w Czechowicach-Dziedzicach
3. Gimnazjum Publicznego Nr 3 w Czechowicach-Dziedzicach
4. Zespołu Szkół w Ligocie
5. Zespołu Szkół w Zabrzegu
6. Szkoły Podstawowej Nr 3 w Czechowicach-Dziedzicach
7. Szkoły Podstawowej Nr 4 w Czechowicach-Dziedzicach
8. Szkoły Podstawowej Nr 5 w Czechowicach-Dziedzicach
9. Szkoły Podstawowej Nr 7 w Czechowicach-Dziedzicach
10. Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ligocie
11. Przedszkola Publicznego w Ligocie.

§ 2

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  prasie  lokalnej,  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego
w Czechowicach-Dziedzicach i  w  Zespole  Obsługi  Placówek  Oświatowych oraz  nowo  tworzonych
zespołach.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


